

eloomi A/S

Gladsaxevej 376 1. tv.

2860 Søborg

2680 Søborg

CVR-nr. 36699752

Central Business Registration No 36699752

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Annual report 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.11.2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Peter Braüner Hindkjær

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2016/17 / <i>Income statement for 2016/17</i>	9
Balance pr. 30.06.2017 / <i>Balance sheet at 30.06.2017</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2016/17 / <i>Statement of changes in equity for 2016/17</i>	12
Noter / <i>Notes</i>	13
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	17

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

eloomi A/S
Gladsaxevej 376 1. tv.
2860 Søborg

CVR-nr.: 36699752
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Peter Braüner Hindkjær, formand
Peter Mühlendorph Egehoved, næstformand
Jens Morten Brøgger
Jacob Christian Bratting Pedersen
Jens Hindkjær
Rasmus Fransson Sørensen

Direktion

Claus Christian Johansen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Entity details

Entity

eloomi A/S
Gladsaxevej 376 1. tv.
2680 Søborg

Central Business Registration No: 36699752
Registered in: Gladsaxe
Financial year: 01.07.2016 - 30.06.2017

Board of Directors

Peter Braüner Hindkjær, chairman
Peter Mühlendorph Egehoved, vice chairman
Jens Morten Brøgger
Jacob Christian Bratting Pedersen
Jens Hindkjær
Rasmus Fransson Sørensen

Executive Board

Claus Christian Johansen, CEO

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af platforme, der kobler learning management med performance tracking og andre relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016/17 udgør et underskud på 575 t.kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, set i forhold til ledelsens forventninger for regnskabsåret.

Der er realiseret en betydelig vækst i omsætningen i 2016/17. Ledelsen forventer en fortsat kraftig vækst i regnskabsåret 2017/18 med mere end en fordobling af omsætningen i forhold til regnskabsåret 2016/17.

Omsætningen er baseret på licensindtægter som indregnes løbende over licensperioden. En væsentlig del af de solgte licenser i regnskabsåret 2016/17 har derfor først reel effekt på resultatet i kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse vurderer at selskabet har et meget stærk likviditetsberedskab, der kan danne grundlag for den fremtidige forventede vækst. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Egne kapitalandele

Selskabet har nominelt købt 2.256 egne kapitalandele i 2016/17, hvilket svarer til 0,4% af den totale egenkapital pr. 30.06.2017. Kapitalandelene er købt for i alt 150.000 kr.

Væsentlige fejl i tidligere år

Der er konstateret en væsentlig fejl i sidste års

Management commentary

Primary activities

The company's activities comprise development and sale of platforms, which connects learning management with performance tracking as well as related activities.

Development in activities and finances

Profit/loss for the year amounted to a loss of DKK 575k after taxes. Management considers the result to be satisfactory, in relation to management's expectations for the financial year.

Significant revenue growth has been realized in 2016/17. Management expects continued strong growth in the 2017/18 financial year with more than doubling revenue compared to the financial year 2016/17.

Revenue is based on license income that is recognized during the license period. A material amount of the sold licenses in the financial year 2016/17 therefore first has real effect on the result in the coming financial year.

The company's management believes that the company has a very strong liquidity preparedness that can form the basis for the future expected growth. Management expects a positive result for the coming financial year.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Treasury shares

The company has purchased nominally 282 treasury shares during 2016/17, which corresponds to 0,0% of the total share capital at 30 June 2017. The treasury shares are purchased for a total amount of 150.000 DKK.

Material errors in previous years

A significant material error has been identified in

Ledelsesberetning

regnskab relateret til indregning af omsætning samt dertilhørende direkte omkostninger. Tidligere er omsætning fra salg af licenser blevet indregnet på fakturerings tidspunktet, hvorimod omsætningen skal indregnes løbende over licensperioden i henhold til årsregnskabsloven.

Den samlede effekt er opgjort under anvendt regnskabspraksis.

Sammenligningstallene er tilpasset.

Management commentary

previous year relating to recognition of revenue and related direct costs. Previously revenue from sales of licenses have been recognized completely at the time of invoicing, whereas revenue should have been recognized over the license period in accordance with the Danish Financial Statements Act.

The compiled effect of the material error on the annual report is calculated in the section accounting policies.

Comparatives are customized.

Resultatopgørelse for 2016/17

Income statement for 2016/17

	Note	2016/17	2015/16
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		3.616.629	618
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(2.876.580)	(1.613)
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>	2	(1.331.107)	(217)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		(591.058)	(1.212)
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		(139.770)	(34)
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		(730.828)	(1.246)
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	3	155.680	271
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		<u>(575.148)</u>	<u>(975)</u>
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(575.148)	(975)
		<u>(575.148)</u>	<u>(975)</u>

Balance pr. 30.06.2017*Balance sheet at 30.06.2017*

	Note	2016/17	2015/16
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		7.149.262	3.812
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	4	7.149.262	3.812
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		51.937	86
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		86.854	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	5	138.791	86
Deposita <i>Deposits</i>		102.602	0
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	6	102.602	0
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		7.390.655	3.898
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.896.564	1.034
Andre tilgodehavender <i>Other short-term receivables</i>		78.464	61
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		1.772.680	883
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		946.531	354
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		5.694.239	2.332
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		5.288.318	1.812
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		10.982.557	4.144
Aktiver <i>Assets</i>		18.373.212	8.042

Balance pr. 30.06.2017

Balance sheet at 30.06.2017

	Note	2016/17	2015/16
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	7, 8	621.358	583
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>		4.741.641	0
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(833.070)	2.722
Egenkapital Equity		4.529.929	3.305
Udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>		1.346.000	612
Hensatte forpligtelser Provisions		1.346.000	612
Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>		0	1.250
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve <i>Convertible, profit-yielding or dividend-yielding debt instruments</i>		6.085.921	0
Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities other than provisions	9	6.085.921	1.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.145.286	947
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>		385	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.639.549	808
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		3.626.142	1.120
Kortfristede gældsforpligtelser Current liabilities other than provisions		6.411.362	2.875
Gældsforpligtelser Liabilities other than provisions		12.497.283	4.125
Passiver Equity and liabilities		18.373.212	8.042
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

Statement of changes in equity for 2016/17

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capital</i> DKK	Reserve for udviklings- omkostnin- ger <i>Reserve for development expenditure</i> DKK	Overført overskud eller under- skud <i>Retained ear- nings</i> DKK	I alt <i>Total</i> DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	583.318	0	3.318.289	3.901.607
Rettelse af fundamentale fejl <i>Increase (decrease) of equity through correcti- ons of errors</i>	0	0	(596.576)	(596.576)
Korrigeret egenkapital primo <i>Adjusted equity beginning of year</i>	583.318	0	2.721.713	3.305.031
Kapitalforhøjelse <i>Increase of capital</i>	38.040	0	1.912.006	1.950.046
Køb af egne kapitalandele <i>Purchase of treasury shares</i>	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	4.741.641	(5.316.789)	(575.148)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	621.358	4.741.641	(833.070)	4.529.929

Noter

Notes

	2016/17 DKK	2015/16 DKK '000
1. Personalemkostninger		
1. Staff costs		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	6.296.355	4.325
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	110.309	39
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	265.381	221
Personaleomkostninger overført til aktiver <i>Staff costs classified as assets</i>	(3.795.465)	(2.972)
	2.876.580	1.613
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	19	8
	2016/17 DKK	2015/16 DKK '000
2. Af- og nedskrivninger		
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	1.289.229	201
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	41.878	16
	1.331.107	217
	2016/17 DKK	2015/16 DKK '000
3. Skat af ordinært resultat		
3. Tax on profit/loss from ordinary activities		
Aktuel skat <i>Tax on current year taxable income</i>	(889.680)	(883)
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax for the year</i>	734.000	612
	(155.680)	(271)

Noter

Notes

	Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i> DKK
4. Immaterielle anlægsaktiver <i>4. Intangible assets</i>	
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	4.013.341
Tilgange <i>Additions</i>	4.625.817
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	<u>8.639.158</u>
Af- og nedskrivninger primo <i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>	(200.667)
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	(1.289.229)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Amortisation and impairment losses end of year</i>	<u>(1.489.896)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	<u>7.149.262</u>

Noter

Notes

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> DKK	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i> DKK
5. Materielle anlægsaktiver		
<i>5. Property, plant and equipment</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	101.946	0
Tilgange <i>Additions</i>	0	94.750
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	101.946	94.750
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of the year</i>	(16.027)	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(33.982)	(7.896)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of the year</i>	(50.009)	(7.896)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	51.937	86.854
6. Finansielle anlægsaktiver		
<i>6. Fixed asset investments</i>		
Tilgange <i>Additions</i>		102.602
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>		102.602
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>		102.602
		Deposita <i>Deposits</i> DKK

Noter

Notes

	Antal <i>Number</i>	Pålydende værdi <i>Par value</i> DKK	Nominel værdi <i>Nominal value</i> DKK
7. Virksomhedskapital <i>7. Contributed capital</i>			
A-aktier <i>A-shares</i>	501.000	1	501.000
B-aktier <i>B-shares</i>	120.358	1	120.358
	621.358		621.358

	Antal <i>Number</i>	Nominel værdi <i>Nominal value</i> DKK	Andel af virksom- hedskapital <i>Share of contri- buted capital</i> %
8. Egne kapitalandele <i>8. Treasury shares</i>			
Beholdning af egne aktier: <i>Holding of treasury shares:</i>			
B-aktier <i>B-shares</i>	2.256	2.256	0,4
	2.256	2.256	0,4

9. Langfristede gældsforpligtelser

9. Non-current liabilities other than provisions

Restgæld efter 5 år udgør 0 kr.

Remaining debt after 5 years amounts to 0 DKK.

10. Eventualforpligtelser

10. Contingent liabilities

Selskabet har indgået en aftale om leje af lokaler, der tidligst kan fraflyttes d. 31.07.2019. Lejeforpligtelsen indtil da andrager 428 t.kr.

The company has entered into an agreement of office rental, which at earliest can be vacated on 31 July 2019. The rent obligation till 31 July 2019 amounts to DKK 428k.

Resultatopgørelse	
Bruttoresultat	(765.576)
Skat af ordinært resultat	169.000
Korrigeret resultat	(596.576)
Balance	
Periodiseret omsætning	765.576
Udskudt skat	(169.000)
Korrigeret aktiver/forpligtelser	596.576
Egenkapital	
Egenkapital primo	3.901.607
Rettelse af fundamentale fejl	(596.576)
Korrigeret egenkapital primo	3.305.031

Income statement	
Gross profit	(765.576)
Tax on profit/loss for the year	169.000
Correction of profit/loss	(596.576)
Balance sheet	
Deferred revenue	765.576
Deferred tax	(169.000)
Correction of assets/liabilities	596.576
Equity	
Equity beginning of year	3.901.607
Corrections of errors	(596.576)
Adjusted equity, beginning of year	3.305.031
